Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
25.03.2013
№
110-37-397-13
г. Саянск
О  признании утратившим силу постановления мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19.03.2012 № 110-37-289-12 «Об утверждении цен на платные медицинские и прочие услуги муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству, руководствуясь ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:

1.1. Постановление мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19.03.2012 № 110-37-289-12 «Об утверждении цен на платные медицинские и прочие услуги муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»» («Саянские зори» № 13 от 29.03.2012, вкладыш «официальная информация», стр. 4-7);

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального

образования  «город Саянск»

М.Н.Щеглов
Исполнитель:

Сафронова Ю.А
5-65-21